DIÁRIO OFICI xL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano IV Edição N° XIII de 30 de

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato de Aditivo: 2306.01/2015/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem publicar o

EXTRATO DE ADITIVO N° 8 1  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2306.01120151TP, resultante da Modalidade TOMADA DE
PREÇOS W. 2306.01120151TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR O SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE
UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NA LOCALIDADE DA PONTA DA SERRA NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME
ORÇAMENTO EM ANEXO NO EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2510512018. PRAZO: 25
de maio de 2018 até 22 de outubro de 2018. Fundamentação: Art. 57, § 1 1 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Silvia Cristina Guimarães Cardoso. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Luiz Gonzaga de

ousa Filho - Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 30 de Maio de 2018. Silvia Cristina Guimarães Cardoso - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE.

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE